Протокол
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании
«Лениногорский муниципальный район»
02.10.2014                                                                            время 10.00
      зал заседания мэрии

Председательствовал:

	Н.М.Шалдаева  –
	заместитель главы МО «Лениногорский муниципальный район», председатель комиссии;

Присутствовали:

	С.В.Тимаков  -
	руководитель аппарата Совета МО «Лениногорский муниципальный район», заместитель председателя комиссии;

	Э.А.Киямова –
	заведующая сектором кадров и наград аппарата Совета МО «Лениногорский муниципальный район», секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Н.Г.Исхаков   -
	начальник юридического отдела аппарата Совета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

	В.П.Кузьмичев –
	представитель Совета ветеранов войны и труда

	Р.Р.Сытдиков –
	помощник главы муниципального района по вопросам противодействия коррупции аппарата Совета МО «Лениногорский муниципальный район»

	Л.Ч.Шагиева –
	председатель городского комитета профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания

	Р.А.Шамсутдинов -
	директор Лениногорского профессионального колледжа

Повестка дня:

1. Рассмотрение сообщения о заключении трудового договора с бывшим муниципальным служащим.

докладчик: Э.А.Киямова – заведующая сектором кадров и наград  аппарата Совета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», секретарь Комиссии.
СЛУШАЛИ:

       Н.М.Шалдаеву – заместителя главы МО «ЛМР», председателя Комиссии – Уважаемые члены Комиссии кворум есть, заседание считается правомочным, обращаю Ваше внимание на повестку дня заседания. Вопросы, предложения, дополнения по повестке заседания есть?

Предлагаю голосовать.

Голосование: «За» - 8, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

РЕШИЛИ:

Утвердить повестку заседания.

1.Рассмотрение сообщения о заключении трудового договора с бывшим муниципальным служащим.
СЛУШАЛИ:

Э.А.Киямову – заведующую сектором кадров и наград аппарата Совета МО «ЛМР», секретаря Комиссии - ознакомила членов с поступившим  сообщением о заключении трудового договора с бывшим муниципальным служащим.
Голосование: «За» - 8, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

РЕШИЛИ:

Поступившее сообщение о заключении трудового договора с бывшим муниципальным служащим принять к сведению. Дать согласие муниципальному служащему   на замещение должности бухгалтера в ООО «Модуль», так как не выявлены признаки личной заинтересованности муниципального служащего, которая могла бы привести к конфликту интересов.

Председатель комиссии

Н.М.Шалдаева

Заместитель председателя комиссии

С.В.Тимаков

Секретарь комиссии

Э.А.Киямова

Члены комиссии

Н.Г.Исхаков

В.П.Кузьмичев

Р.Р.Сытдиков

Л.Ч.Шагиева

Р.А.Шамсутдинов